Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2011г.№ 1795
г.о.Кинель

	О внесении изменений и дополнений в приложение №1 к постановлению администрации городского округа от 22.12.2010 г. № 3555 «Об утверждении целевой экологической программы городского округа Кинель на 2011 год»

В целях создания мест массового отдыха людей около водных объектов, способствующих формированию благоприятных условий жизнедеятельности  и улучшения экологической ситуации  в городском округе
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа от 22.12.2010 г. № 3555 «Об утверждении целевой экологической программы городского округа Кинель на 2011 год» следующие изменения и дополнения:
	1.1. В таблице:
	- п.12.  изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
	- добавить п.16.  согласно приложению № 2;
	- добавить п.17.  согласно приложению № 3.
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                                          С.В. Козлов

Мясников 21698
Гусев	    61850

Приложение № 1 к постановлению
администрации городского округа Кинель
от 23.06.2011г.№ 1795

«Приложение № 1 к постановлению
администрации городского округа Кинель
от 22.12.2010 г. № 3555»

	№  п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители

Источники финансирования

	Сумма финансирования, тыс.руб.

	12.
	Работа с  предприятиями и организациями по подготовке материала для участия в областном конкурсе «ЭкоЛидер». Награждение участников и победителей конкурса «ЭкоЛидер». Освещение результатов конкурса в СМИ.
	Ведущий специалист по экологии, учреждения образования и культуры, предприятия и организации округа, МУП «Информационный центр» городского округа Кинель.
	Городской бюджет, собственные средства предприятий и учреждений.
	10,00

Приложение № 2 к постановлению
администрации городского округа Кинель
от 23.06.2011г.№ 1795

«Приложение № 1 к постановлению
администрации городского округа Кинель
 от 22.12.2010 г.№ 3555»
	№  п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования

	Сумма финанси-рования, тыс.руб.

	16.
	Проведение микробиологических анализов речной воды в местах массового отдыха населения (р.Самара вблизи п. Лебедь (г. Кинель); р. Большой Кинель в п.г.т. Усть-Кинельский.)
	Ведущий специалист по экологии,
специализированные организации
	Городской бюджет
	15,00

Приложение № 3 к постановлению
администрации городского округа Кинель
от 23.06.2011г.№ 1795

«Приложение № 1 к постановлению
администрации городского округа Кинель
 от 22.12.2010 г.№ 3555»
	№  п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования

	Сумма финанси-рования, тыс.руб.

	17.
	Проведение мероприятий по дезинсекции в целях снижения нападения комаров на горожан в открытой природе  (место массового отдыха людей - детская зона «Детский Парк»).
	Ведущий специалист по экологии,
специализированные организации
	Городской бюджет
	10,00